



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-๙๔๔๐ ชร. รถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผจ-๔๑๑๗ ชร. รถบรรทุกดีเซล พร้อมหลังคาอลูมิเนียม ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-๙๘๕๓ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-๙๔๔๑ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๒-๐๐๓๗, ๐๐๑-๖๒-๐๐๒๙, ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๖, ๐๐๑-๖๒-๐๐๓๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-๙๔๔๐ ชร. รถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผจ-๔๑๑๗ ชร. รถบรรทุกดีเซล พร้อมหลังคาอลูมิเนียม ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-๙๘๕๓ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-๙๔๔๑ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๒-๐๐๓๗, ๐๐๑-๖๒-๐๐๒๙, ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๖, ๐๐๑-๖๒-๐๐๓๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-๙๔๔๐ ชร. รถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผจ-๔๑๑๗ ชร. รถบรรทุกดีเซล พร้อมหลังคาอลูมิเนียม ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-๙๘๕๓ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-๙๔๔๑ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๒-๐๐๓๗, ๐๐๑-๖๒-๐๐๒๙, ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๖, ๐๐๑-๖๒-๐๐๓๖ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าเชียงราย จำกัด (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๒,๖๑๑.๖๑ บาท (ห้าหมื่นสองพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

๑

(นายภฤศ โพธิ์สุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

**รายละเอียดแนบท้าย**

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-9440 ชร.

รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผจ-4117 ชร.

รถบรรทุกดีเซล พร้อมหลังคาอลูมิเนียม ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-9853 ชร.

และรถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-9441 ชร.

| ลำดับ   | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | รวมเงิน   |
|---|--|-------|-------|--------------|-----------|
| รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-9440 ชร.      |  |       |       |              |           |
| รหัสครุภัณฑ์ 001-62-0037  |  |       |       |              |           |
| 1   | ผ้าเบรกหน้า  | 1     | ชุด   | 2,490.00     | 2,490.00  |
| 2   | น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล                                 | 1     | กป.   | 374.00       | 374.00    |
| 3   | ผลิตภัณฑ์ล้างคอยล์เย็น                               | 1     | กป.   | 1,601.00     | 1,601.00  |
| 4   | น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L                       | 2     | กป.   | 256.00       | 512.00    |
| 5   | น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G                       | 1     | กป.   | 1,495.00     | 1,495.00  |
| 6   | ยางปัดน้ำฝนข้างซ้าย                                  | 1     | ชุด   | 540.00       | 540.00    |
| 7   | ยางปัดน้ำฝน  | 1     | ชุด   | 418.00       | 418.00    |
| 8   | ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง                         | 1     | ตัว   | 20.00        | 20.00     |
| 9   | กรองน้ำมันเครื่อง                                    | 1     | ลูก   | 205.00       | 205.00    |
| 10  | น้ำมันเบนซิน   | 1     | กป.   | 200.00       | 200.00    |
| 11  | จารบีหล่อลื่น  | 1     | กป.   | 113.32       | 113.32    |
| 12  | เจียร์จานดิสก์เบรกหน้าซ้าย/ขวา                       | 1     | คัน   | 1,000.00     | 1,000.00  |
| 13  | งานอื่นๆ ล้างแอร์ฟรีมิเตอร์,ล้างท่อร่วมไอดี,ล้าง EGR | 1     | คัน   | 2,600.00     | 2,600.00  |
| 14  | เช็คระยะ 130,000 กม./ทุก 6 เดือน                     | 1     | คัน   | 1,050.00     | 1,050.00  |
| 15  | งานอื่นๆ ซักัดคราบเขม่าเครื่องยนต์                   | 1     | คัน   | 462.80       | 462.80    |
| 16  | งานอื่นๆ หล่อลื่นบ่าวาล์วเครื่องยนต์                 | 1     | คัน   | 462.80       | 462.80    |
| 17  | ทำความสะอาดตู้แอร์                                   | 1     | คัน   | 200.00       | 200.00    |
| รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผจ-4117 ชร. |  |       |       |              |           |
| รหัสครุภัณฑ์ 001-62-0029  |  |       |       |              |           |
| 1   | น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล                                 | 1     | กป.   | 374.00       | 374.00    |
| 2   | ผลิตภัณฑ์ล้างคอยล์เย็น                               | 1     | กป.   | 1,601.00     | 1,601.00  |
| 3   | น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L                       | 2     | กป.   | 256.00       | 512.00    |
| 4   | น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G                       | 1     | กป.   | 1,495.00     | 1,495.00  |
| 5   | ยางปัดน้ำฝนข้างซ้าย                                  | 1     | ชุด   | 540.00       | 540.00    |
| 6   | ยางปัดน้ำฝน  | 1     | ชุด   | 418.00       | 418.00    |
| 7   | ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง                         | 1     | ตัว   | 20.00        | 20.00     |
| 8   | กรองน้ำมันเครื่อง                                    | 1     | ลูก   | 205.00       | 205.00    |
| 9   | จารบีหล่อลื่น  | 1     | คัน   | 113.32       | 113.32    |
| 10  | น้ำมันเบนซิน (ล้างอะไหล่)                            | 1     | กป.   | 200.00       | 200.00    |
| 11  | งานอื่นๆ ล้างแอร์ฟรีมิเตอร์,ล้างท่อร่วมไอดี,ล้าง EGR | 1     | คัน   | 2,600.00     | 2,600.00  |
| 12  | เช็คระยะ 130,000 กม./ทุก 6 เดือน                     | 1     | คัน   | 1,050.00     | 1,050.00  |
| 13  | งานอื่นๆ ซักัดคราบเขม่าเครื่องยนต์                   | 1     | คัน   | 462.80       | 462.80    |
| 14  | งานอื่นๆ หล่อลื่นบ่าวาล์วเครื่องยนต์                 | 1     | คัน   | 462.80       | 462.80    |
| 15  | ทำความสะอาดตู้แอร์                                   | 1     | คัน   | 200.00       | 200.00    |
| ยอดยกไป (สองหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบลีสตางค์)                        |  |       |       |              | 23,997.84 |

| ลำดับ   | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | รวมเงิน   |
|---|--|-------|-------|--------------|-----------|
|   | ยอดยกมา  |       |       |              | 23,997.84 |
|   | รถบรรทุกดีเซล พร้อมหลังคาอลูมิเนียม ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-9853 ชร.<br>รหัสครุภัณฑ์ 001-63-0046  |       |       |              |           |
| 1   | น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล   | 1     | กป.   | 374.00       | 374.00    |
| 2   | น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L   | 2     | กป.   | 256.00       | 512.00    |
| 3   | น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G   | 1     | กล.   | 1,495.00     | 1,495.00  |
| 4   | กรองอากาศเครื่อง   | 1     | ลูก   | 650.00       | 650.00    |
| 5   | ชุดไฟท้ายข้างขวา   | 1     | ชุด   | 1,230.00     | 1,230.00  |
| 6   | ยางปัดน้ำฝนข้างซ้าย  | 1     | ชุด   | 540.00       | 540.00    |
| 7   | ยางปัดน้ำฝน  | 1     | ชุด   | 418.00       | 418.00    |
| 8   | ประเก็นน็อตถายน้ำมันเครื่อง  | 1     | ตัว   | 20.00        | 20.00     |
| 9   | กรองน้ำมันเครื่อง  | 1     | ลูก   | 205.00       | 205.00    |
| 10  | ตะกั่วถ่วงล้อธรรมดา  | 6     | ตัว   | 20.00        | 120.00    |
| 11  | จารบีหล่อลื่น  | 1     | คัน   | 113.32       | 113.32    |
| 12  | ปะยาง  | 1     | คัน   | 187.50       | 187.50    |
| 13  | ไฟท้าย   | 1     | ชุด   | 1,481.25     | 1,481.25  |
| 14  | ปรับถ่วงล้อ (2 ล้อ) สลับยางถ่วงล้อ   | 1     | คัน   | 364.00       | 364.00    |
| 15  | งานอื่นๆ จัดคราบเขม่าเครื่องยนต์   | 1     | คัน   | 462.80       | 462.80    |
| 16  | งานอื่นๆ หล่อลื่นบ่าวาล์วเครื่องยนต์   | 1     | คัน   | 462.80       | 462.80    |
| 17  | เจียรในจานดิสก์เบรคหน้า (1 ข้าง) (เจียรนอก)  | 1     | คัน   | 624.00       | 624.00    |
| 18  | งานควบ เจียรในด้านตรงข้าม  | 1     | คัน   | 520.00       | 520.00    |
| 19  | เปลี่ยนชุดไฟท้าย (1 ข้าง) ข้างขวา  | 1     | ข้าง  | 156.00       | 156.00    |
| 20  | เปลี่ยนชุดไฟท้าย (1 ข้าง) ข้างซ้าย   | 1     | ข้าง  | 156.00       | 156.00    |
| 21  | เช็คระยะ 90,000 กม./ทุก 6 เดือน  | 1     | คัน   | 1,050.00     | 1,050.00  |
|   | รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน พร้อมหลังคา ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-9441 ชร.<br>รหัสครุภัณฑ์ 001-62-0036 |       |       |              |           |
| 1   | น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล   | 1     | กป.   | 374.00       | 374.00    |
| 2   | ผลิตภัณฑ์ล้างคอยล์เย็น   | 1     | กล.   | 1,601.00     | 1,601.00  |
| 3   | น้ำมันเบรค คลัทช์  | 2     | กป.   | 115.00       | 230.00    |
| 4   | น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L   | 2     | กป.   | 256.00       | 512.00    |
| 5   | น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G   | 1     | กล.   | 1,495.00     | 1,495.00  |
| 6   | น้ำมันเฟืองท้าย LT 75W-85 (DL)   | 40    | ลิตร  | 34.44        | 1,377.60  |
| 7   | น้ำมันเกียร์ GL-3-75W-90 (DL)  | 30    | ลิตร  | 25.39        | 761.70    |
| ยอดยกไป (สี่หมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์) |  |       |       |              | 41,490.81 |

| ลำดับ   | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | รวมเงิน   |
|---|---|-------|-------|--------------|-----------|
|   | ยอดยกมา   |       |       |              | 41,490.81 |
| 8   | น้ำมันเกียร์ ATM/น้ำมันเพาเวอร์                     | 1     | กป.   | 226.00       | 226.00    |
| 9   | แหวนถ่ายน้ำมันเฟืองท้าย                             | 2     | ตัว   | 51.00        | 102.00    |
| 10  | กรองโซล่า   | 1     | ลูก   | 615.00       | 615.00    |
| 11  | ยางปัดน้ำฝนข้างซ้าย                                 | 1     | ชุด   | 540.00       | 540.00    |
| 12  | ยางปัดน้ำฝน   | 1     | ชุด   | 418.00       | 418.00    |
| 13  | ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง                        | 1     | ตัว   | 20.00        | 20.00     |
| 14  | แหวนรองน็อตถ่ายน้ำมัน                               | 2     | ตัว   | 82.00        | 164.00    |
| 15  | กรองน้ำมันเครื่อง                                   | 1     | ลูก   | 205.00       | 205.00    |
| 16  | น้ำมันเบนซิน  | 1     | กล    | 200.00       | 200.00    |
| 17  | จารบีหล่อลื่น                                       | 1     | คัน   | 113.32       | 113.32    |
| 18  | เช็กระยะ 120,000 กม./ทุก 6 เดือน                    | 1     | คัน   | 1,350.00     | 1,350.00  |
| 19  | งานอื่นๆ ล้างแอร์ไฟร์มิเตอร์,ล้างท่อร่วมไอดี,ล้าง B | 1     | คัน   | 2,600.00     | 2,600.00  |
| 20  | งานอื่นๆ ขจัดคราบเขม่าเครื่องยนต์                   | 1     | คัน   | 462.80       | 462.80    |
| 21  | งานอื่นๆ หล่อลื่นบ่าวาล์วเครื่องยนต์                | 1     | คัน   | 462.80       | 462.80    |
| 22  | ทำความสะอาดตู้แอร์                                  | 1     | คัน   | 200.00       | 200.00    |
|   | รวม   |       |       |              | 49,169.73 |
|   | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                                  |       |       |              | 3,441.88  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าหมื่นสองพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์) |   |       |       |              | 52,611.61 |